tow piétour ?a/44 cs4f,cd,
Estado de São Paulo

Praça Wove d Julho, 202 Centro 'rd: (12)3107-1200 -Areias - Cep :12 820 000

Areias, 01 de dezembro de 2021.

Oficio no 338/2021 — GAB.

Ref.: Responde aos Requerimentos de Informação de no 40 e 41/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para acusar o recebimento dos Requerimentos de

Informação de no 40 e 41/2021, de autoria do nobre edil Edson Rezende

Rodrigues, os quais requer informações sobre:

- o conserto do asfalto da Avenida Principal, e

- Quadra do Rocio.

Assim, temos no que tange ao Requerimento de no 40/2021, seguem em anexo

as informações prestadas pelo Setor de Engenharia da Municipalidade, a qual

suprem a indagação do nobre Edil.

Já no que tange ao Requerimento de no 41/2021, temos as seguintes

respostas:

1- A quadra se encontra trancada em virtude de atitudes de vandalismo de

algumas pessoas da sociedade, que inclusive na data de 30/11/2021,

cometeram delito no local, furtando toda a fiação, alem do que estão

sendo feitos os retoques na pintura da mesma, de acordo com as

recomendações do setor de engenharia da Municipalidade;

Sem mais, e firme na convicção de ter atendido ao requerido, renovo votos de

elevada estima e distinta consideração.

p/dtimuaIa c9f4~
Estado de São Pauto

Praça Yove de jurho, 202 Centro ger: (12)3107-1200 -Areias - Cep :12 820 000

2- Infelizmente não, em face do furto dos fios do local ocorrido na data de

30/11/2021;

3- Sim, no local serão construídos vestiários posteriormente.

PAUL ENRIQUE DE SOUZA OUTINHO

Prefeito Municipal

Ao

Sr. José Oscar Vialta Moraes

Presidente da Câmara Municipal de

Areias! SP

, /
,a/17  /

Cezar Gon . /4r. r  s de Oliv ira \
Se 'etário de.. )t~

1¥4,

" 	"3-c"-r•-•

AwAtepra C:.2.11€/wer.  //ta 	Cr/Ir-eia;
'Estado de Selá Pauto

•rka Yográ :Ião, 202 Centro Teí: (12)31074200 - Áreids - Cep :12820 000 	relaf
Imitida •

Memorando 030/21 — Secretaria de Obras

Areias, 23 de novembro de 2021.

Ao Dr. Thiago Bernardes França

Assunto: Requerimentos de informação da Câmara Municipal de Areias

Segue abaixo as informações requeridas:

• Requerimento n.° 40/2021 do vereador Edson Resende Rodrigues do dia

11/11/2021:

O conserto será executado após o término dos serviços, no local, já que ainda falta

tubulação de recalque, que utilizará a mesma escavação;

Toda recomposição de rua é de responsabilidade da empresa Foco Construtora e

Prestadora de Serviços Ltda. — ME

Atenciosamente,